様式第１号
一般競争入札参加資格確認申請書

平成　　年　　月　　日

井手町長　汐　見　明　男　様
住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

（受任者）
　下記物品購入の一般競争入札について、競争参加資格を確認されたく、次のとおり添付書類を添えて申請します。
　なお、本申請書及び添付書類のすべての記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１．入札公告日　　　平成　　 年　　 月　　 日
２．物品名（番号）
３．履行場所
４．添付書類
・ＩＳＭＳ認証の写し

　　　　　　・プライバシーマーク取得の写し

　　　　　　・平成１９年度～平成２３年度の実績報告書（様式は任意）
　　　　　　・その他必要とする書類等（　有　・　無　）※「有」の場合は以下に追加

（注）この申請書提出の際、一般競争入札参加資格確認通知書の送付に使用する返信用の定型封筒（切手を貼り、返信先宛名を記入したもの。）１部を提出願います。
	【問い合わせ先・一般競争入札資格確認通知書等の送付先】
　部署名：　　　　　　　　　　　　　担当者：
　電　話：　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：